
UCHWAŁA NR 1114/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego dla ZZOZ w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 114 ust.1 pkt. 1, art.115 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 15 kwiertnia 2011r. o działalności leczniczej  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zabezpieczyć w projekcie budżetu Powiatu Cieszyńskiego na rok 2023 środki finansowe w wysokosci                    
815.000 zł dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie. 

§ 2. Środki, o których mowa w ust.1, przeznaczone zostaną na wkład własny do projektu pn. "Poprawa 
jakości usług przez doposażenie Szpitala Śląskiego w Cieszynie w sprzęt medyczny" nr WND-RPSL.10.01.00-
24-05C3/17. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF62ABFD-9155-4436-94FC-4B4DDA328F72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


